
ZARZĄDZENIE NR 418/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 października 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Podatków oraz dyrektorom: Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

700 

900 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 418/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       106 955 

             0 

             0 

             0 

      237 830 

       106 955 

             0 

             0 

             0 

71095 

85214 

85219 

85220 

85295 

70004 

90015 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        106 955 

-        3 000 

           400 

         1 300 

           300 

-           10 

            10 

         1 000 

        50 000 

-      170 000 

-       80 000 

        30 000 

        41 000 

       170 000 

        65 955 

-        1 500 

-        1 500 

         3 000 

             0 

           240 

-          300 

-          240 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      120 000 

-        9 000 

       170 000 

        65 955 

             0 

             0 

             0 

3020 

4170 

4360 

4430 

4510 

4580 

4700 

3110 

4330 

4110 

4210 

6050 

4280 

3110 

4110 

4120 

4170 

6050 

4260 

4300 

4350 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       130 875 

       130 875 

85203 OŚRODKI WSPARCIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        130 875 

           300 

        39 500 

-          300 

        56 575 

           300 

        34 800 

             0        130 875 

4370 

4210 

4230 

4270 

4360 

6060 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

854 

852 

853 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        87 737 

             0 

             0 

         4 968 

        59 000 

         4 210 

      155 915 

        87 737 

             0 

        63 968 

         4 210 

85201 

85204 

85321 

85407 

85204 

85321 

75411 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        87 737 

        68 178 

-        3 000 

             0 

-        2 640 

        26 581 

-       24 000 

           139 

        13 000 

-        1 415 

         3 842 

           180 

         1 905 

-       14 592 

        12 775 

         1 793 

        73 169 

-        4 300 

           300 

         4 000 

         3 500 

-        3 500 

         4 968 

         5 000 

        39 000 

        15 000 

         3 121 

-       97 000 

        97 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        87 737 

             0 

             0 

         4 968 

        59 000 

         4 210 

3110 

4010 

4170 

4210 

4220 

4240 

4270 

4280 

4300 

4480 

4700 

6050 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4260 

4300 

3110 

4110 

4170 

4210 

4020 

4050 

4060 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0              0 

         1 039 

            50 

         1 500 

-          600 

        13 000 

-       15 000 

           600 

           500 

             0              0 

4110 

4120 

3020 

4110 

4210 

4220 

4280 

4410 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

926 

010 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 418/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       51 000 

        10 000 

             0 

-       41 000 

-       51 000 

        10 000 

             0 

75818 

92605 

01095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       41 000 

             0 

-       51 000 

        10 000 

             1 

-            1 

             0 

             0 

             0 

-       51 000 

        10 000 

             0 

4810 

4300 

4300 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

852 

852 

853 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 418/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października  2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        65 955 

       130 875 

        87 737 

         4 968 

        59 000 

         4 210 

      196 830 

      155 915 

        65 955 

       130 875 

        87 737 

        63 968 

         4 210 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

85203 

85204 

85204 

85321 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        65 955 

        96 075 

        34 800 

        87 737 

         4 968 

        59 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        65 955 

       130 875 

        87 737 

        68 178 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 955 

       130 875 

        87 737 

         4 968 

        59 000 

         4 210 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

6310 

2130 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         4 210 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2110 

Wydatki 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 418/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.121.2012 z dnia 08.10.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 4.210 zł na dofinansowanie wydatków na 

ubezpieczenia społeczne pracowników Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej oraz Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej, w związku 

z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.141.2012 z dnia 22.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 130.875 zł na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na 

utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie /wydatki bieżące - 96.075 zł, inwestycje 

i zakupy inwestycyjne - 34.800 zł/. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.240.2012 z dnia 17.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 65.955 zł na dofinansowanie 

realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa 

w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.252.2012 z dnia 23.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



2 

 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 87.737 zł na dofinansowanie 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych (72.429 zł) oraz wynagrodzeń dla 

osób prowadzących rodzinne domy dziecka (15.308 zł), zgodnie z art. 197 ust. 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. 

U. Nr 149, poz. 887, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.257.2012 z dnia 24.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 4.968 zł na finansowanie pobytu 

dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych, zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, 

z późn. zm.). 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

- Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.4.145.2012 i FN.I.3111.4.146.2012 z dnia 

 23.10.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

 Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej 

 o 54.000 zł na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

 o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

 niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) 

 

- Zgodnie z pismem    znak: FN.I.3111.4.152.2012  z  dnia 19.10.2012r. Wydziału 

 Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

 zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 5.000 zł na uzupełnienie 

 wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników Zespołu do spraw orzekania 

 o niepełnosprawności, w związku z podniesieniem o 2% wysokości składki rentowej. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 339.245 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



3 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Podatków 

  Dział 010, rozdział 01095 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 010, dokonano przeniesienia kwoty 1 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Przedszkola Samorządowego Nr 18 i Nr 6. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Miejsko Szkolnego Ośrodka Sportowego. 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

  Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

100.171 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej /tj. m.in na wypłatę nagród 

uznaniowych dla pracowników korpusu służby cywilnej oraz funkcjonariuszy Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach/. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



4 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

8.200 zł między paragrafami wydatków z zadania pn.: „Oświetlenie ul. Gustawa 

Morcinka” na zadanie pn.: „Oświetlenie ul. Szczepaniaka dojazd do bloków” w celu 

rozstrzygnięcia przetargu na realizację zadania.  

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.010 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, przy ul. Piekoszowskiej 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

170.000 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą Ośrodka Interwencyjno Terapeutycznego, przy ul. Zbożowej.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za telefony 

komórkowe w Środowiskowym Domu Samopomocy, przy ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

45.647 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą placówek opiekuńczo – 

wychowawczych. 

  

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

4.300 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności, przy ul. Zamenhoffa 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 15.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety



5 

 

bieżącą Domu dla Dzieci, Os. Na Stoku 42a oraz Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej Nr 1 „Kamyk”, przy ul. Toporowskiego 12. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na organizację XV Międzynarodowego Turnieju Piłki 

Ręcznej Kobiet o Memoriał Redaktora Andrzeja Kowalczyka, który odbędzie się 

w dniach od 30-11-2012r. do 02-12-2012r. 

 

8. Wydział Budżetu i Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy budżetowej 

w kwocie 41.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie prac rozbiórkowych 

budynku i sporządzenie dokumentacji projektowej na potrzeby samorządowego 

przedszkola integracyjnego w Kielcach przy ul. Sobieskiego 30”. 

 

Id: 3D530C31-0C44-4D2E-BF7D-2A3A91F7888A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




